edilecek sirkülerde belirtilecektir. 

Şirketimize ana ortağımız Kıraça Holding A.Ş.'den 31 Aralık 2012 tarihinde bildirilen ve aynı gün 
KAP’ta duyurulan Kıraça Holding A.Ş. Yönetim Kurulu kararı: “Ortağı bulunduğumuz Karsan 
Otomotiv Sanayii ve Ticaret A.Ş.'nin 260.000.000.-TL (İkiyüzaltmışmilyonTürkLirası) olan 
sermayesinin 460.000.000.-TL'sına (DörtyüzaltmışmilyonTürkLirası) çıkarılması sebebiyle 
artırılan sermayenin payımıza düşen %63,46 oranındaki 126.915.298,33.TL.'lik 
(YüzyirmialtımilyondokuzyüzonbeşbinikiyüzdoksansekizTürkLirasıotuzüçKuruş) kısmının taahhüt 
olunmasına ve bu tutarın Karsan Otomotiv Sanayii ve Ticaret A.Ş.'den olan alacağımızdan 
mahsup edilmesine,oy çokluğu ile karar verilmiştir." şeklindedir. 

Adı Soyadı Görevi İş Adresi Görev Süresi

[...]

HALKA ARZA İLİŞKİN BİLGİLER 

9.1 Yetkili organ kararları: 

Şirketimizin sermaye artırımına ait 28/12/2012 tarih ve 25 sayılı Yönetim 
kurulu kararı aşağıda yer almaktadır. 

Şirketimizin 28.12.2012 tarih ve 2012/25 nolu Yönetim Kurulu Kararı ile ;  
"1- Şirketimizin 260.000.000,00- TL (İkiyüzaltmışmilyon Türk Lirası) olan 
çıkarılmış sermayesinin 600.000.000 TL (Altıyüzmilyon Türk Lirası) kayıtlı 
sermaye tavanı içinde olmak üzere %76,9231 artış ile 460.000.000.- TL'ye 
(Dörtyüzaltmışmilyon Türk Lirası) çıkarılmasına, 200.000.000,00.- TL 
(İkiyüzmilyon Türk Lirası) tutarındaki sermaye artışının ortakların rüçhan 
haklarını kısıtlamadan hisse senetlerinin nominal değeri (0,01.-TL) üzerinden 
bedelli olarak yapılmasına;  

2- Yeni Pay Alma Sirküleri'nde yayınlanacak olan süre ve esaslar dahilinde,

[...]

Şirketimize ana ortağımız Kıraça Holding A.Ş.'den 31 Aralık 2012 tarihinde 
bildirilen ve aynı gün KAP’ta duyurulan Kıraça Holding A.Ş. Yönetim Kurulu 
kararı: “Ortağı bulunduğumuz Karsan Otomotiv Sanayii ve Ticaret A.Ş.'nin 
260.000.000.-TL (İkiyüzaltmışmilyonTürkLirası) olan sermayesinin 
460.000.000.-TL'sına (DörtyüzaltmışmilyonTürkLirası) çıkarılması sebebiyle 
artırılan sermayenin payımıza düşen %63,46 oranındaki 
126.915.298,33.TL.'lik 
(YüzyirmialtımilyondokuzyüzonbeşbinikiyüzdoksansekizTürkLirasıotuzüçKuruş
) kısmının taahhüt olunmasına ve bu tutarın Karsan Otomotiv Sanayii ve 
Ticaret A.Ş.'den olan alacağımızdan mahsup edilmesine, 
oy çokluğu ile karar verilmiştir." şeklindedir. 

9.3. Paylarını satacak olan ortak/ortaklar hakkında bilgi:

[...]

Şirketimize ana ortağımız Kıraça Holding A.Ş.'den 31 Aralık 2012 tarihinde 
bildirilen ve aynı gün KAP’ta duyurulan Kıraça Holding A.Ş. Yönetim Kurulu 
kararı: “Ortağı bulunduğumuz Karsan Otomotiv Sanayii ve Ticaret A.Ş.'nin 

http://www.karsan.com.tr/

260.000.000.-TL (İkiyüzaltmışmilyonTürkLirası) olan sermayesinin 
460.000.000.-TL'sına (DörtyüzaltmışmilyonTürkLirası) çıkarılması sebebiyle 
artırılan sermayenin payımıza düşen %63,46 oranındaki 
126.915.298,33.TL.'lik 
(YüzyirmialtımilyondokuzyüzonbeşbinikiyüzdoksansekizTürkLirasıotuzüçKuruş
) kısmının taahhüt olunmasına ve bu tutarın Karsan Otomotiv Sanayii ve 
Ticaret A.Ş.'den olan alacağımızdan mahsup edilmesine, 
oy çokluğu ile karar verilmiştir." şeklindedir. 

9.10 Halka arz tutarı:  

Yapılacak sermaye arttırımı ile 200.000.000- TL nominal değerli pay ihraç